
2012 I.09 Jednovýchodné tabulky sňatečnosti svobodných žen
         Nuptiality life tables: females
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1996 15 44274 5 9 37 94 0,00011 100000 11

1995 16 46961 20 11 62 242 0,00043 99989 43

1994 17 52357 78 14 63 536 0,00148 99946 148

1993 18 59449 183 14 108 427 0,00307 99798 306

1992 19 59609 417 13 109 315 0,00698 99492 695

1991 20 62650 671 16 120 426 0,01069 98797 1056

1990 21 63128 1080 13 156 404 0,01708 97741 1669

1989 22 61196 1404 15 154 416 0,02290 96072 2200

1988 23 61306 2014 16 194 387 0,03280 93872 3079

1987 24 57650 2639 11 223 377 0,04572 90793 4151

1986 25 54849 3182 18 225 341 0,05796 86642 5022

1985 26 51866 3407 11 154 307 0,06560 81620 5354

1984 27 46860 3459 14 166 293 0,07373 76266 5623

1983 28 42031 3064 12 133 232 0,07282 70643 5144

1982 29 38357 2792 11 118 189 0,07273 65498 4764

1981 30 33736 2225 15 110 159 0,06592 60735 4004

1980 31 30849 1663 19 84 139 0,05388 56731 3056

1979 32 30507 1430 18 78 130 0,04685 53674 2515

1978 33 27933 1133 23 85 95 0,04057 51160 2076

1977 34 24353 885 15 59 72 0,03634 49084 1784

1976 35 21576 630 21 48 74 0,02920 47300 1381

1975 36 19248 466 22 54 57 0,02422 45920 1112

1974 37 16614 355 15 41 39 0,02138 44807 958

1973 38 13108 246 18 32 47 0,01877 43849 823

1972 39 10354 173 15 27 38 0,01671 43026 719

1971 40 8325 119 10 19 27 0,01430 42307 605

1970 41 6971 78 11 18 29 0,01119 41702 467

1969 42 6165 53 14 19 17 0,00861 41236 355

1968 43 5262 40 10 14 16 0,00761 40881 311

1967 44 4872 28 12 11 21 0,00575 40570 233

1966 45 4594 33 12 6 15 0,00719 40337 290

1965 46 4221 19 17 17 13 0,00451 40047 181

1964 47 4230 16 21 7 12 0,00379 39866 151

1963 48 3987 20 18 7 8 0,00503 39715 200

1962 49 3212 21 13 9 10 0,00655 39515 259
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Tabulková prvosňatečnost (%)

Total male first marriage rate (%)

Průměrný věk při prvním sňatku

Mean age at first marriage (male)

Tabulková data   Table data

Svobodné ženy       Single femalesStav 1.1.
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